PATHELFIX
Jupes & bagues ............................................................ 214-215
Jupes crantées............................................................... 216
Colliers............................................................................. 218-227
          Demi-coquilles............................................................. 218-222
          Préformés................................................................... 223
          Torro & GBS................................................................ 224-227
Band-it® & préformés ................................................... 228-229

ACIER
: Prix en baisse.
217
Colliers PATHELFIX
Les jupes crantées PATHEL,
pour un sertissage parfait
de vos raccords.
218
PATHELFIX Colliers
STANDARDS
Diamètre Tuyau Int x Ext Plage de
serrage Visserie Référence P.U. en €
DN13 13 x 5 22-24
4 x M6
DC13AL
DN19 19 x 6 30-33 DC19AL
DN25 25 x 6 36-39 DC25AL
DN32 32 x 6 43-46 DC32AL
DN38 38 x 6.5 50-53 DC38AL
DN50 50 x 2 52-56
4 x M8
DC50AL2
" 50 x 8 64-67 DC50AL
" 50 x 8 63-67 DC50ALSF
DN65 65 x 7 78-82 DC65AL
DN75 75 x 8 89-93 DC75AL
DN90 90 x 6.5 101-105 DC90AL
DN100 100 x 8 114-119 4 x M10 DC1000AL
DN150 150 x 10 168-174 6 x M12 DC1500AL
DÉCALÉS
Diamètre Tuyau Int x Ext Plage de
serrage Visserie Référence P.U. en €
DN25 25 x 5 34-36
4 x M6
DC25X5AL
" 25 x 8 40-43 DC25X8AL
DN32 32 x 5 41-43 DC32X5AL
" 32 x 8 47-50 DC32X8AL
DN38 38 x 5 47-49 DC38X5AL
" 38 x 8 53-56 DC38X8AL
" 38 x 10 57-60 DC38X10AL
DN40 40 x 7 53-56 DC40X7AL
" 40 x 10 58-61 DC40X10AL
DN45 45 x 7 58-61
4 x M8
DC45X7AL
DN50 50 x 4 56-58 DC50X4AL
" 50 x 5 59-61 DC50X5AL
" 50 x 6 61-63 DC50X6AL
" 50 x 10 69-71 DC50X10AL
DN63 63 x 6 74-76 DC63X6AL
" 63 x 10 84-87 DC63X10AL
DN75 75 x 6 84-86 DC75X6AL
" 75 x 10 94-97 DC75X10AL
" 75 x 12 98-101 DC75X12AL
DN80 80 x 8 94-97 DC80X8AL
" 80 x 10 99-102 DC80X10AL
DN100 100 x 6.5 111-115
4 x M10
DC100X6AL
" 100 x 10 118-122 DC100X10AL
" 100 x 12 122-126 DC100X12AL
" 100 x 14 126-130 DC100X14AL
" 100 x 16 130-134 DC100X16AL
DN125 125 x 10 143-148 6 x M10 DC125X10AL
" 125 x 13 149-154
6 x M12
DC125X13AL
DN150 150 x 13 174-180 DC1500X13AL
" 150 x 15 178-184 DC1500X15AL
DN200 200 x 12 222-229
8 x M12
DC200X12AL
" 200 x 16 230-239 DC200X16AL
Collier demi-coquilles EN 14420-3 / DIN 2817
Safety clamps
Abrazaderas
ALUMINIUM
219
Colliers PATHELFIX
Diamètre Tuyau
Int x Ext
Plage de
serrage Visserie Référence P.U. en €
DN13 13 x 5 22-24 M6 DC13SS
DN19 19 x 6 30-33 M6 DC19SS
DN25 25 x 6 36-39 M6 DC25SS
DN32 32 x 6 43-46 M6 DC32SS
DN38 38 x 6.5 50-53 M6 DC38SS
DN38 38 x 8 53-56 M6 DC38X8SS
DN50 50 x 6 61-63 M6 DC50X6SS
DN50 50 x 8 63-67 M8 DC50SS
DN50 50 x 10 69-71 M8 DC50X10SS
DN63 63 x 6 74-76 M8 DC63X6SS
DN65 65 x 7 78-82 M8 DC65SS
DN75 75 x 6 84-86 M8 DC75X6SS
DN75 75 x 8 89-93 M8 DC75SS
DN80 80 x 8 94-98 M8 DC80X8SS
Diamètre Tuyau
Int x Ext
Plage de
serrage Couleur Référence P.U. en €
DN25 25 x 6 36-39 Noire DC25X6PP
DN32 32 x 6 43-46 Noire DC32X6PP
DN38 38 x 6,5 50-53 Noire DC38X65PP
" 38 x 8 53-56 Noire DC38X8PP
DN50 50 x 6 61-63 Noire DC50X6PP
" 50 x 8 63-67 Noire DC50X8PP
" 50 x 10 69-71 Noire DC50X10PP
DN63 63 x 8 78-82 Noire DC63X8PP
DN75 75 x 8 89-93 Noire DC75X8PP
Collier demi-coquilles EN 14420-3 / DIN 2817 en Inox
Safety clamps in stainless steel
Abrazaderas de acero inoxidable
Collier demi-coquilles EN 14420-3 / DIN 2817 en polypropylène
Safety clamps in polypropylene
Abrazaderas en polipropileno
POLYPROPYLÈNE
INOX
Les Nouveautés PATHEL 
Repérables facilement grâce à leur coloration, ils sont légers, montables et
démontables plusieurs fois avec un outillage limité+
Pression de service : 8 bar
220
PATHELFIX Colliers
Diamètre Tuyau
Int x Ext
Plage de
serrage Visserie Référence P.U. en €
DN13 13 x 5 22-24 M6 DC13BR
DN19 19 x 6 30-33 M6 DC19BR
DN25 25 x 6 36-39 M6 DC25BR
DN32 32 x 6 43-46 M6 DC32BR
DN38 38 x 6.5 50-53 M6 DC38BR
DN50 50 x 8 63-67 M6 DC50BR
DN65 65 x 7 78-82 M8 DC65BR
DN75 75 x 8 89-93 M8 DC75BR
DN100 100 x 8 114-119 M10 DC1000BR
Diamètre Tuyau
 Int x Ext
Plage de
serrage Visserie Référence P.U. en €
DN13 13 x 5 24-26 M6 DC13SSV
DN19 19 x 7 32-34 M8 DC19SSV
DN25 25 x 7.5 39-41 M8 DC25SSV
DN32 32 x 6 47-50 M8 DC32SSV
DN38 38 x 8 53-56 M10 DC38SSV
DN50 50 x 9 67-69 M10 DC50SSV
Diamètre Tuyau
 Int x Ext
Plage de
serrage Couleur Référence P.U. en €
DN25 25 x 6 36-39 Bleu DC25X6PPB
" 25 x 6 36-40 Rouge DC25X6PPR
" 25 x 6 36-41 Blanc DC25X6PPW
DN32 32 x 6 43-46 Bleu DC32X6PPB
" 32 x 6 43-47 Rouge DC32X6PPR
" 32 x 6 43-48 Blanc DC32X6PPW
DN38 38 x 6,5 50-53 Bleu DC38X65PPB
" 38 x 6,5 50-54 Rouge DC38X65PPR
" 38 x 6,5 50-55 Blanc DC38X65PPW
" 38 x 8 53-56 Bleu DC38X8PPB
" 38 x 8 53-57 Rouge DC38X8PPR
" 38 x 8 53-58 Blanc DC38X8PPW
Collier demi-coquilles EN 14420-3 / DIN 2817 en laiton
Safety clamps in brass
Abrazaderas de laton
Collier demi-coquilles vapeur EN 14423 / DIN2826 en Inox
Safety clamps for steam in stainless steel
Abrazaderas para vapor de acero inoxidable
Collier demi-coquilles EN 14420-3 / DIN 2817 en polypropylène - FDA
Safety clamps in polypropylene
Abrazaderas en polipropileno
POLYPROPYLÈNE
Pression de service : 8 bar
LAITON
INOX
221
Colliers PATHELFIX
Diamètre Tuyau
 Int x Ext
Plage de
serrage Visserie Référence P.U. en €
DN13 13 x 5 24-26 M6 DC13BRV
DN19 19 x 7 32-34 M8 DC19BRV
DN25 25 x 7.5 39-41 M8 DC25BRV
DN32 32 x 6 47-50 M8 DC32BRV
DN38 38 x 8 53-56 M10 DC38BRV
DN50 50 x 9 67-69 M10 DC50BRV
Diamètre Référence P.U. en €
DN45 PIL45
DN70 PIL70